[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	                                                     От 22.08.2014 г. № 271-р

р. п.  Духовницкое

	Об определении пункта временного размещения лиц, вынужденно покинувших Украину

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  Уставом Духовницкого муниципального района, в целях защиты прав лиц, вынужденно покинувших территорию Украины:
1.Определить, на территории Духовницкого муниципального района, пункт временного размещения лиц, вынужденно покинувших  Украину, здание управления образования администрации Духовницкого муниципального района, расположенного по адресу: Саратовская область, Духовницкий район, р.п.Духовницкое, ул.Красноармейская,д.85.

2.Назначить ответственным за пункт временного  размещения  лиц, вынужденно покинувших  Украину , заместителя главы администрации , начальника отдела анализа информации, общественных отношений, молодежной политики и спорта Белесову Л.А.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                              В.И. Курякин